2025年６月20日

株主の皆さまへ

会 社 名　株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名　代表取締役社長  石　原　卓　児

（コード番号：2780 　東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先　ＩＲ・広報部長  吉　田　浩　之

（TEL. 052-249-5366）

「第47回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第47回定時株主総会招集ご通知」（発信日：2025年６月６日、電子提供措置の開始日：2025年６月

３日）につきまして、記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとと

もに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所１】（訂正の箇所には下線を付して記載しております）

　23ページ

1 企業集団の現況

　(3) 重要な親会社及び子会社の状況

　　④ 重要な関連会社の状況

（訂正前）

（訂正後）

【訂正箇所２】（訂正の箇所には下線を付して記載しております）

  28ページ

1  企業集団の現況

(6) 主要な事業所（2025年３月31日現在）

② 当社のグループ会社

（訂正前）

株式会社アールケイエンタープライズ 本社：名古屋市中区、国内８店舗

（訂正後）

株式会社アールケイエンタープライズ 本社：横浜市中区、国内８店舗

以上

　　会　社　名 　　　　資本金　 　議決権比率   　　主要な事業内容

株式会社JFR&KOMEHYO

PARTNERS
            294,000千円

（間接）

　49.0％
 ブランド品等の買取事業売

　　会　社　名 　　　　資本金　 　議決権比率   　　主要な事業内容

株式会社JFR&KOMEHYO

PARTNERS
          　 300,000千円

（間接）

　49.0％
 ブランド品等の買取事業